KOMERCIJALNA BANKA AD BEOGRAD

NLB Group

U skladu sa ¢lanom 61., stav 6. Zakona o bankama objavljuje se nerevidirani bilans stanja na dan
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2

AKTIVA

Gotovina i sredstva kod centralne banke

ZaloZena finansijska sredstva

PotrazZivanja po osnovu derivata

Hartije od vrednosti

Krediti i potraZivanja od banaka i drugih finansijskih organizacija
Krediti i potrazivanja od komitenata

Promene fer vrednosti stavki koje su predmet zastite od rizika
Potrazivanja po osnovu derivata namenjenih zastiti od rizika
Investicije u pridruZzena drustva i zajedni¢ke poduhvate
Investicije u zavisna drustva

Nematerijalna imovina

Nekretnine, postrojenja i oprema

Investicione nekretnine

Tekuca poreska sredstva

OdlozZena poreska sredstva

Stalna sredstva namenjena prodaji i sredstva poslovanja koje se obustavlja
Ostala sredstva

UKUPNA AKTIVA (od Al do A XVII)

( u 000 RSD)
31.12.2020. | 31.12.2019.
80.045.107 67.558.219
153.776.323 138.469.551
18.142.070 24.733.958
189.296.089 180.852.563
3.433.697 3.433.697
510.669 665.735
6.045.330 6.437.937
1.819.507 1.857.927
12.237 -

130.426 196.300
6.216.268 7.100.359
459.427.723 432.380.443



@ KOMERCIJALNA BANKA AD BEOGRAD

R.br.
1

P

P IV

PV

P VI

PVII

P VIl

P Xl

P Xl

P Xl

POZICIJA
2

PASIVA

Obaveze po osnovu derivata

Depoziti i ostale fin. obaveze prema bankama, drugim fin. organizacijama i centralnoj banci
Depoziti i ostale finansijske obaveze prema drugim komitentima

Obaveze po osnovu derivata namenjenih zastiti od rizika

Promene fer vrednosti stavki koje su predmet zastite od rizika

Obaveze po osnovu hartija od vrednosti

Subordinirane obaveze

Rezervisanja

Obaveze po osnovu sredstava namenjenih prodaji i sredstva poslovanja koje se obustavlja
Tekuce poreske obaveze

OdloZene poreske obaveze

Ostale obaveze

UKUPNO OBAVEZE (od P I do P XVI)

KAPITAL
Akcijski kapital

Sopstvene akcije

Dobitak

Gubitak

Rezerve

Nerealizovani gubici

Uces¢a bez prava kontrola

UKUPNO KAPITAL (od1do 7 )
UKUPNO PASIVA (od P 1do P XlIl)

NLB Group

31.12.2020.
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4.989.315

372.699.401

2.529.268

147.400
4.975.476
385.340.860

40.034.550

962

74.086.863
459.427.723
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( u 000 RSD)

31.1

I
'

5.021.756
335.317.154

2.328.130

13.861.230
356.528.270

40.034.550

10.425.898

25.391.725

75.852.173
432.380.443



